Приложение № 2
[bookmark: _GoBack]                                                                                       к «Порядку

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года                     № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», я ______________________________
                                                                          (ФИО, занимаемая должность)
Настоящим уведомляю о фактах совершения «___»______20___г., при следующих обстоятельствах:_____________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(перечислить обстоятельства, при которых произошло совершение коррупционных правонарушений)

коррупционного (ных) правонарушение (ий), а именно____________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражаются коррупционные правонарушения)

К данному делу имеют отношения (являются свидетелями) следующие лица:___________________________________________________________________________________________________________________________________________ Настоящим подтверждаю, что мною________________________________________
                                                                                                                               (ФИО)
__________________________________________________________________________________________________________________________
обязанность об уведомлении руководителя МКДОУ ШР «Детский сад № 12 «Солнышко» выполнена в полном объеме.

«___»____________20___г.                                                          _________________
	           (подпись)
Уведомление зарегистрировано
в журнале регистрации
«___»______________20___г. №______                                                      _____________________
	           (подпись)